



Urząd Gminy Osielesko
86-031 Osielesko ul. Szosa Gdańska 55A
tel. 052 3241800 fax 052 3241803
e-mail: sekretariat@osielsko.pl www.osielsko.pl

Bank Spółdzielczy Oddz. Osielesko Nr 37 8142 1033 0002 8248 2000 0002

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach

oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

[Handwritten signature]
REF.Org.
Urząd Gminy Osielesko
PUNKT INFORMACYJNY
2018-01-18
[Handwritten note: mo. stonarsko pracy dnywer tam dnia 18 stycznia 2018r.]

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Gminy w Osielesku			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹	Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym			
4. Tytuł zadania publicznego	Prowadzenie działań promujących wśród dzieci, młodzieży i dorosłych zdrowy styl życia oraz ukazanie zagrożenie używania alkoholu i innych środków psychoaktywnych			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²	Data rozpoczęcia	5.02.2018	Data zakończenia	28.02.2018

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	KLUB SPORTOWY VICTORIA OSIELSKO, 86-031 OSIELSKO UL. SZOSA GDAŃSKA 57 FORMA PRAWNA: STOWARZYSZENIE NIP: 554-292-26-03 REGON: 341500750 REJESTR STAROSTWA POWIATOWEGO W BYDGOSZCZY NR KS-34		
2. Inne dodatkowe dane	Maciej Zakowicz – prezes klubu		

kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty

(np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego

Program podyktowany jest troską o dobro naszych zawodników, gdyż zależy nam na tym, aby każdy z nich potrafił wybrać odpowiednią drogę, bez alkoholu, narkotyków, agresji i przemocy. Chcemy ustrzec ich przed złymi wyborami, wynikającymi z niewiedzy, naiwności, nudy, braku krytycyzmu, czy szpanu.

Głównym założeniem programu jest promocja zdrowego, aktywnego i społecznie akceptowanego stylu życia oraz nauka właściwych postaw wobec własnej osoby, własnych problemów, indywidualnych kontaktów z jednostkami i grupą społeczną. Naszym celem jest eliminacja sytuacji i okoliczności sprzyjających pojawianiu się czynników zagrażających zdrowiu i życiu sportowców. Realizacja programu pozwoli kształtować u dzieci i młodzieży postawy prozdrowotne i prospołeczne. Nauczy podejmować świadome decyzje, oparte na wiedzy i zrozumieniu problemu, pomoże wzmocnić wiarę w siebie i poczucie własnej wartości. Ponadto ukierunkuje dziecko w jego dążeniach, pomoże zbudować właściwą hierarchię wartości, nauczy poszanowania dla potrzeb drugiego człowieka z jednoczesnym poszanowaniem własnych praw. Program ma pomóc zawodnikom odnaleźć się i nauczyć ich, jak radzić sobie w trudnej dla nich rzeczywistości.

Właśnie w okresie dorastania u wielu dzieci i młodzieży następuje czas poznawania siebie, poszukiwania sensu własnego istnienia, swojej roli w życiu. Jest to podstawowy dylemat, z którym musi się uporać każdy nastolatek. W okresie dorastania szczególnie silnie odczuwana jest potrzeba akceptacji, szacunku i uznania. Potrzeby te zaspakajane są przede wszystkim przez rodzinę, szkołę i środowisko, w którym najważniejszą rolę odgrywają grupy rówieśnicze. Jeżeli młody człowiek nie znajdzie na tym etapie rozwoju zrozumienia i wsparcia ze strony najbliższych mu osób, wówczas może podjąć nieprzemyślane i niewłaściwe decyzje życiowe. Dlatego proponujemy przeprowadzenie zajęć z profilaktyki podczas ferii zimowych. Będą one obejmować w szczególności działania mające na celu zapobieganie ryzykownym zachowaniom: (przemocy, agresji) oraz podniesienie kultury osobistej wśród sportowców, a także działania związane z zapobieganiem uzależnieniom: (alkohol, narkotyki, nikotyna) oraz propagowaniem zdrowego stylu życia. Te działania profilaktyczne to przede wszystkim: ochrona młodych ludzi przed zagrożeniami, niepożądanymi zachowaniami oraz pomoc i wspieranie ich w sytuacjach kryzysowych.

Promowanie zdrowego stylu życia poprzez ukazanie twórczych i aktywnych form spędzania wolnego czasu, rozwijania talentów, pasji i uzdolnień.

Właściwe reagowanie w chwili pojawiania się nieodpowiednich zachowań.

Osłabienie czynników ryzyka przez dostarczenie adekwatnych informacji na temat skutków zachowań ryzykownych.

Ochrona zawodników przed uzależnieniami (kontaktem z używkami), które hamują bądź zakłócają ich rozwój.

Zapobieganie powstawania nowych problemów społecznych wynikających z używania środków uzależniających.

Poznanie gór Izerskich oraz nauka jazdy na nartach

Promowanie zdrowego stylu życia i zachęcanie do aktywnego spędzania wolnego czasu.
Pomoc w rozwijaniu zdolności do samokontroli, samoobserwacji.
Wyposażenie w wiadomości i umiejętności, które pomogą im radzić sobie w trudnych sytuacjach.
Kształtowanie świadomości poczucia odpowiedzialności za siebie i swoje decyzje.
Wzmacnianie samooceny i budowanie poczucia własnej wartości.
Kształtowanie umiejętności podejmowania właściwych decyzji.
Wzrost poczucia współodpowiedzialności w odniesieniu do wszelkich sytuacji związanych z zażywaniem, udzielaniem i sprzedażą alkoholu.

Miejsce realizacji: Świeradów Zdrój – Ośrodek Wczasowy „Relax”

Grupa odbiorców: Dzieci, młodzież, dorośli, zawodnicy klubu sportowego Victoria Osielsko, którzy są objęci problemem alkoholowym, oraz osoby, których może ten problem dotyczyć w przyszłości.

Ilość odbiorców: 10

Kadra szkoleniowa: Joanna Zakowicz – Magister Resocjalizacji

Maciej Zakowicz – Trener I klasy zapasów, kierownik placówek

wypoczynkowych

Jakub Janiszewski – Instruktor zapasów

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Nabycie wiedzy na temat nadużywania alkoholu i innych środków odurzających i zagrożeń towarzyszących ich używaniu.
Zmniejszenie liczby działań ryzykownych podejmowanych przez dzieci, młodzież i dorosłych związanych z alkoholem i narkotykami.
Wzrost świadomości prawnej uczestników, konsekwencji prawnych dotyczących łamania prawa przez osoby małoletnie.
Nabycie przez uczestników umiejętności opierania swojego życia o zdrowe zasady i przekonania.
Rozwijanie umiejętności psychospołecznych.
Promowanie prawidłowych wzorców zachowań, wskazywanie pozytywnych liderów do naśladowania.
Zorganizowanie aktywnego, atrakcyjnego wypoczynku sprawiającego radość i satysfakcję.
Pozytywne efekty po realizacji programów profilaktycznych.
Poprawa funkcjonowania w grupie rówieśniczej.
Poprawa poczucia własnej wartości i adekwatnej dla siebie samooceny.
Poznanie gór Izerskich oraz nauka jazdy na nartach.
Rozwijanie zainteresowań (sportowych, kulturalnych, turystycznych, obcowanie z przyrodą).
Poprawa funkcjonowania dziecka w rodzinie patologicznej.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴ (zł)
1.	Pobyty (wyżywienie i zakwaterowanie)	4.500,00	4.500,00	-----
2.	Transport	2.800,00	2.800,00	-----
3.	Wynagrodzenie kadry szkoleniowej 1 osoba x 10 dni x 120,00 zł	1.200,00	1.200,00	-----
4.	Wolontariat 1 osoba x 10 dni x 15,00 zł/godz x 10 godz/dzień	1.500,00	-----	1.500,00
5.	Bilety: Aquapark, kolej gondolowa, skipass, wypożyczalnia nart, kino, muzeum itp.	1.500,00	1.500,00	-----
Koszty ogółem:		11.500,00	10.000,00	1.500,00

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy ~~pobieranie~~*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

.....KS. VICTORIA OSIELSKO.....
PREZES
.....
Maciej Zakowicz

**KLUB SPORTOWY
VICTORIA OSIELSKO**
ul. Szosa Główna 57
86-031 OSIELSKO
NIP 554-202-26-03

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta)

Data : 18.01.2018

Załącznik:

1. Kopia aktualnego odpisu z rejestru starostwa powiatowego.
2. Kwalifikacje kadry szkoleniowej.
3. Ramowy program zajęć
4. Kwestionariusz.

W przypadku, gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

¹ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

² Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

³ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.